Администрация

Хорошковского сельского поселения Павлоградского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2024                                                                                                      № 74-п

с. Хорошки
О приеме-передаче недвижимого имущества

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Положением об управлении муниципальной собственностью Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района от 13.12.2005 № 29, на основании постановления Администрация Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 30.10.2024 № 52-п «О реорганизации Муниципального казенного учреждения культуры «Хорошковский культурно-досуговый центр» Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Администрация Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять из оперативного управления Муниципального казенного учреждения культуры «Хорошковский КДЦ» Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области и принять в казну Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области недвижимое имущество:
–  здание культурно-досугового центра с кадастровым номером 55:21:140101:1067, общей площадью 1397,7 кв. м., расположенное по адресу: Омская область, Павлоградский район, с. Хорошки, ул. 20 лет Победы, д. 13, балансовой стоимостью 3 375 680,00 (три миллиона триста семьдесят пять тысяч шестьсот восемьдесят) рублей, остаточной стоимостью 969 218,00 (девятьсот шестьдесят девять тысяч двести восемнадцать) рублей;
- здание клуба с кадастровым 55:21:150501:179 общей площадью 135,4 кв. м., расположенного по адресу: Омская область, Павлоградский район, д. Ясная Поляна, ул. Центральная, д. 2А, балансовой стоимостью 200 120, 00 (двести тысяч сто двадцать) рублей, остаточной стоимостью 0,00 рублей.
2. Изъять из казны Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области и передать в оперативное управление Администрации Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области недвижимое имущество:
–  здание культурно-досугового центра с кадастровым номером 55:21:140101:1067, общей площадью 1397,7 кв. м., расположенное по адресу: Омская область, Павлоградский район, с. Хорошки, ул. 20 лет Победы, д. 13, балансовой стоимостью 3 375 680,00 (три миллиона триста семьдесят пять тысяч шестьсот восемьдесят) рублей, остаточной стоимостью 969 218,00 (девятьсот шестьдесят девять тысяч двести восемнадцать) рублей;

- здание клуба с кадастровым 55:21:150501:179 общей площадью 135,4 кв. м., расположенного по адресу: Омская область, Павлоградский район, д. Ясная Поляна, ул. Центральная, д. 2А, балансовой стоимостью 200 120, 00 (двести тысяч сто двадцать) рублей, остаточной стоимостью 0,00 рублей.

3. Главному бухгалтеру Администрации Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области (Н.Н. Кожушко) провести необходимые операции в бухгалтерском учете.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения                                                                      В.В. Кобзарь